
 

 

 
 ＡＴＭコーナーの「現金封筒」設置終了のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、紙資源の使用量を削減しＳＤＧｓ達成への貢献を目指

すため、店内および店舗外ＡＴＭコーナーに備え付けの「現金封筒」の設置を終了いたしますのでお

知らせします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫は、これからも環境に配慮した適切な活動を行うとともに、省資源や省エネルギー、リサイ

クル活動等を推進して環境保全に努めてまいります。 

 

 

 

 

設置終了日 ２０２１年９月３０日（木） 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


